
Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor 1. kola:  Pavel Ivánek
Autor 2. kola  Pavel Ivánek

Arbitr:  Aleš Kettner
Trať: Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov

Počet branek   1.kolo: 12, 2. kolo: 12

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 50 Prokešová Valérie 2005 SKI Team V.kopec 11,93 12,24 24,17
2 51 Hnaníček Tomáš 2001 Štítná 16,71 14,82 31,53

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 3 Borák Jan 2001 SKI Team V.kopec 22,29 21,82 44,11
2 2 Jánoška Alex 2002 LK REMAS PIEŠŤANY 24,00 22,90 46,90

1 Borák Martin 2003 SKI Team V.kopec DNS

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 4 Rašovská Karolína 1999 TJ SOKOL Předklášteří 21,37 21,14 42,51

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 11 Barták Martin 1999 SKI klub České Petrovice 19,80 19,82 39,62
2 5 Machů Filip 2000 Grasski Zlín 21,31 21,40 42,71
3 9 Masár Adam 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 21,66 21,23 42,89
4 10 Gabovič Michael 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 22,34 22,00 44,34
5 6 Mačát Matyáš 1999 TJ Slovan Moravská Třebová 22,38 22,05 44,43
6 12 Vlk Jakub 2000 SKI klub České Petrovice 26,08 21,87 47,95

7 Ševčík Jakub 1999 SKI klub České Petrovice DNS
8 Mačát Václav 1999 TJ Slovan Moravská Třebová DNS

Mladší žáci

Předžáci

Mladší žačky
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Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor 1. kola:  Daniel Mačát
Autor 2. kola  Michal Mačát

Arbitr:  Lubomír Masár
Trať:  Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov

Počet branek   1.kolo: 18, 2. kolo: 18

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 16 Kotyzová Magdaléna 1997 Sokol Předklášteří 28,34 29,73 58,07
2 15 Gergelyová Nikola 1997 Sokol Předklášteří 29,01 58,97 87,98

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 17 Rajch Hynek 1997 Grasski Zlín 27,89 28,65 56,54

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 20 Gardavská Zuzana 1983 TJ Star Suché Lazce 27,75 29,86 57,61
2 25 Dudíková Dominika 1996 SKI TEAM VAŃKŮV KOPEC 28,95 30,05 59,00

23 Ivánková Petra 1993 TJ SOKOL Předklášteří 28,94 DNF
21 Miková Barbara 1991 ASC Bratislava DNF
22 Konvalinová Tereza 1995 LK Skiareál Olešnice DNF
24 Kettnerová Adéla 1996 LK Skiareál Olešnice DNF

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 26 Kolouch Lukáš 1991 TJ  Slovan Moravská Třebová 26,26 28,09 54,35
2 27 Vojta Šimon 1992 TJ SOKOL Předklášteří 26,49 28,36 54,85
3 34 Soltík Martin 1991 TJ SOKOL Předklášteří 26,78 28,65 55,43
4 31 Soltík Tomáš 1994 TJ SOKOL Předklášteří 27,34 28,50 55,84
5 33 Jerošek Václav 1993 TJ SOKOL Předklášteří 27,33 28,61 55,94
6 35 Toman David 1996 SKI klub České Petrovice 28,09 29,31 57,40
7 28 Jerošek Jan 1995 TJ SOKOL Předklášteří 28,33 29,52 57,85
8 29 Vlk Tomáš 1995 SKI klub České Petrovice 28,35 29,51 57,86
9 32 Hromádko Michal 1992 HB Skiteam 28,95 30,01 58,96

30 Kotyza Oldřich 1994 TJ SOKOL Předklášteří DSQ

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 40 Pohl Michal 1990 LK Skiareál Olešnice 26,83 27,97 54,8
2 38 Gardavský Jan 1989 TJ Star Suché Lazce 26,98 28,82 55,8
3 44 Vecheta Lukáš 1986 SK Meteor Brno 28,63 29,63 58,26
4 39 Fuchs Jiří 1987 SK Meteor Brno 28,65 30,57 59,22
5 41 Klimeš Michal 1985 SK Meteor Brno 29,55 30,64 60,19
6 42 Štěpánek Martin 1982 TJ Tesla Brno 51,26 27,26 78,52

36 Závodný Martin 1988 SK Meteor Brno 121,53 DNS
37 Máca Martin 1990 TJ SOKOL Předklášteří DSQ
43 Ohrádka Lukáš 1984 TJ Vysoké Tatry DSQ
45 Srb Václav 1987 Liberec DNS

ČESKÝ POHÁR Ć. 3   ŚTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - POPOV
18.6.2011

Oficiální výsledky: obří slalom

Junioři

Starší žačky

Muži

Starší žáci

Juniorky a ženy
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Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor tratě:  Pavel Ivánek
Arbitr:  Lubomír Masár

Trať: Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov
Počet branek: 12

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 3 Borák Jan 2001 SKI Team V.kopec 22,10
2 2 Jánoška Alex 2002 LK REMAS PIEŠŤANY 24,00

1 Borák Martin 2003 SKI Team V.kopec DNS

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 4 Rašovská Karolina 1999 Sokol Předklášteří 22,40

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 11 Barták Martin 1999 SKI klub České Petrovice 21,87
2 9 Masár Adam 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 22,53
3 5 Machů Filip 2000 Grasski Zlín 22,66
4 12 Vlk Jakub 2000 SKI klub České Petrovice 23,07
5 10 Gabovič Michael 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 23,29

6 Mačát Matyáš 1999 TJ Slovan Moravská Třebová DNF
7 Ševčík Jakub 1999 SKI klub České Petrovice DNS
8 Mačát Václav 1999 TJ Slovan Moravská Třebová DNS

ČESKÝ POHÁR Ć. 3   ŚTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - POPOV
18.6.2011

Oficiální výsledky: Super-G

Předžáci

Mladší žačky

Mladší žáci



Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor tratě:  René Dudík
Arbitr:  Aleš Kettner

Trať:  Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov
Počet branek: 14

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 16 Kotyzová Magdaléna 1997 Sokol Předklášteří 28,77
2 15 Gergelyová Nikola 1997 Sokol Předklášteří 28,97

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 17 Rajch Hynek 1997 Grasski Zlín 28,38

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 20 Gardavská Zuzana 1983 TJ Star Suché Lazce 28,32
2 25 Dudíková Dominika 1996 SKI TEAM VAŃKŮV KOPEC 28,86
3 23 Ivánková Petra 1993 TJ SOKOL Předklášteří 29,32
4 21 Miková Barbara 1991 ASC Bratislava 30,76

22 Konvalinová Tereza 1995 LK Skiareál Olešnice DSQ
24 Kettnerová Adéla 1996 LK Skiareál Olešnice DSQ

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 27 Vojta Šimon 1992 TJ SOKOL Předklášteří 26,42
2 26 Kolouch Lukáš 1991 TJ  Slovan Moravská Třebová 26,50
3 34 Soltík Martin 1991 TJ SOKOL Předklášteří 27,07
4 33 Jerošek Václav 1993 TJ SOKOL Předklášteří 27,21
5 30 Kotyza Oldřich 1994 TJ SOKOL Předklášteří 27,32
6 28 Jerošek Jan 1995 TJ SOKOL Předklášteří 27,33
7 31 Soltík Tomáš 1994 TJ SOKOL Předklášteří 27,75
8 29 Vlk Tomáš 1995 SKI klub České Petrovice 28,67
9 35 Toman David 1996 SKI klub České Petrovice 28,68
10 32 Hromádko Michal 1992 HB Skiteam 28,74

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl Čas
1 42 Štěpánek Martin 1982 TJ Tesla Brno 25,94
2 43 Ohrádka Lukáš 1984 TJ Vysoké Tatry 26,21
3 38 Gardavský Jan 1989 TJ Star Suché Lazce 27,37
4 40 Pohl Michal 1990 LK Skiareál Olešnice 27,68
5 37 Máca Martin 1990 TJ SOKOL Předklášteří 27,71
6 46 Mrňa Daniel 1978 LK Zlín 28,58
7 44 Vecheta Lukáš 1986 SK Meteor Brno 28,83
8 39 Fuchs Jiří 1987 SK Meteor Brno 29,46

Junioři

Muži

ČESKÝ POHÁR Ć. 3   ŚTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - POPOV
18.6.2011

Oficiální výsledky: Super-G

Starší žačky

Starší žáci

Juniorky a ženy



9 41 Klimeš Michal 1985 SK Meteor Brno 29,49
36 Závodný Martin 1988 SK Meteor Brno DNS
45 Srb Václav 1987 Liberec DNS



Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor 1. kola:  Martin Kotyza
Autor 2. kola  Pavel Ivánek

Arbitr:  Aleš Kettner
Trať: Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov

Počet branek   1.kolo: 17, 2. kolo: 18

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 36 Hnaníček Tomáš 2001 Štítná 18,21 41,66 59,87

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 2 Borák Jan 2001 SKI Team V.kopec 20,17 19,91 40,08
2 1 Jánoška Alex 2002 LK REMAS PIEŠŤANY 21,39 21,23 42,62

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 3 Rašovská Karolína 1999 Sokol Předklášteří 19,49 19,68 39,17

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 4 Barták Martin 1999 SKI klub České Petrovice 17,99 17,59 35,58
2 7 Masár Adam 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 18,75 18,43 37,18
3 9 Machů Filip 2000 Grasski Zlín 19,31 19,30 38,61

8 Gabovič Michael 2000 LK REMAS PIEŠŤANY 18,84 DSQ
6 Vlk Jakub 2000 SKI klub České Petrovice 19,62 DSQ
5 Mačát Matyáš 1999 TJ Slovan Moravská Třebová DSQ

Mladší žáci

ČESKÝ POHÁR Ć. 3   ŚTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - POPOV
19.6.2011

Oficiální výsledky: slalom

Talent

Předžáci

Mladší žačky



Ředitel závodu:  Luboš Surovec
Technický delegát:  Alena Ivánková

Autor 1. kola:  Daniel Mačát
Autor 2. kola  Ladislav Novotný

Arbitr:  Lubomír Masár
Trať:  Ski Dubečky, Štítná nad Vláří - Popov

Počet branek   1.kolo: 27, 2. kolo: 27

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 11 Kotyzová Magdaléna 1997 Sokol Předklášteří 28,16 27,65 55,81

10 Gergelyová Nikola 1997 Sokol Předklášteří DSQ

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 12 Rajch Hynek 1997 Grasski Zlín 25,77 56,26 82,03

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 17 Gardavská Zuzana 1983 TJ Star Suché Lazce 27,19 26,51 53,70
2 14 Dudíková Dominika 1996 SKI TEAM VAŃKŮV KOPEC 28,32 27,80 56,12
3 16 Ivánková Petra 1993 TJ SOKOL Předklášteří 29,51 29,20 58,71
4 13 Miková Barbara 1991 ASC Bratislava 40,53 43,48 84,01
5 15 Kettnerová Adéla 1996 LK Skiareál Olešnice 42,43 44,82 87,25

18 Konvalinová Tereza 1995 LK Skiareál Olešnice DSQ

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 20 Soltík Martin 1991 TJ SOKOL Předklášteří 25,28 26,48 51,76
2 28 Toman David 1996 SKI klub České Petrovice 26,33 25,72 52,05
3 19 Jerošek Václav 1993 TJ SOKOL Předklášteří 25,87 26,20 52,07
4 24 Vojta Šimon 1992 TJ SOKOL Předklášteří 26,21 26,49 52,70
5 23 Jerošek Jan 1995 TJ SOKOL Předklášteří 26,31 26,48 52,79
6 25 Hromádko Michal 1992 HB Skiteam 28,46 27,76 56,22
7 21 Vlk Tomáš 1995 SKI klub České Petrovice 28,90 DSQ
8 26 Kotyza Oldřich 1994 TJ SOKOL Předklášteří 26,80 DSQ
9 22 Soltík Tomáš 1994 TJ SOKOL Předklášteří 26,38 DSQ

27 Kolouch Lukáš 1991 TJ  Slovan Moravská Třebová DNS

Pořadí St.č. Jméno Ročník Oddíl 1. kolo 2. kolo Celkem
1 34 Gardavský Jan 1989 TJ Star Suché Lazce 25,00 24,31 49,31
2 31 Ohrádka Lukáš 1984 TJ Vysoké Tatry 25,81 25,45 51,26
3 35 Pohl Michal 1990 LK Skiareál Olešnice 27,13 26,73 53,86
4 29 Klimeš Michal 1985 SK Meteor Brno 26,98 27,14 54,12
5 33 Štěpánek Martin 1982 TJ Tesla Brno 47,04 24,24 71,28
6 30 Máca Martin 1990 TJ SOKOL Předklášteří 32,66 89,50 122,16

32 Vecheta Lukáš 1986 SK Meteor Brno DNF

Junioři

Muži

ČESKÝ POHÁR Ć. 3   ŚTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - POPOV
19.6.2011

Oficiální výsledky: slalom

Starší žačky

Starší žáci

Juniorky a ženy


